EU
RoHS
网
络
电
阻
器
N

④
④
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
CN 1J 4 T 103K TD J
品种
Product
Code
形状
Size
1H
1E
1J
2B
1F
元件数
Number of
Resistors
2
4
8
公称电阻值
Nominal
Resistance
F: 4 digits
J :3 digits
阻值允许偏差
Resistance
Tolerance
F:±1%
J:±5%
端子表面材质
Terminal
Surface Material
T:Sn
（L:Sn/Pb※1）
端子符号
Terminal
Symbol
A：
A：Convex type with
non-squared
corners
K：
K：Convex type
with squared
corners
N：平型电极
有方角
N：Flat type with
squared corners
二次加工